



PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

PÇA. CEL. ORLANDO, 600 – CX. POSTAL, 77 – CEP 14620-000 – FONE PABX (16) 3820-8010
CNPJ: 45.351.749/0001-11

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	CUSTO UN.	VALOR TOTAL
1.	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO (PS-2), DN = 400 MM	M	75,00	R\$ 271,20	R\$ 20.340,00
2.	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO (PS-2), DN = 500 MM	M	75,00	R\$ 313,47	R\$ 23.510,25
3.	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO (PS-2), DN = 600 MM	M	300,00	R\$ 349,87	R\$ 104.961,00
4.	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO (PS-2), DN = 800 MM	M	300,00	R\$ 443,12	R\$ 132.936,00
5.	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO (PS-2), DN = 1000 MM	M	250,00	R\$ 554,97	R\$ 138.742,50
				VALOR GLOBAL:	R\$ 420.489,75

Orlândia-SP, 17 de abril de 2025.